Åhlberg. 18. XI, 1906.

~~Message~~

Unionne de Westbark,

~~Ulle post quod vos recipe N. 5-6 et ultra def~~

~~Finis de isto peccato.~~

Defectu de methodo, et ~~liber~~ proinde per de illo.

~~de~~ Methodo de vos, in Mouds, et ~~est~~ bono; et me crede

quod vos perveni ad uncessu, ~~et~~

Si vos ~~mittit~~ parilogia ad omne ~~re~~ de vos et sectione

de Apt I, me es certo quod vos perveni ad fac univervo

locis ad Apt, obtine majoritate, et sume directione de

cto antiquo et glorioso societate.

Me. ad de regnum D. ~~et~~ R.

Col. 10-11